Nam et hec salubriter precavenda sancimus ne quas [quis] ! fidelium
propinqua[m] 2 sanguinis sui usquequo adfinitatis lineamenta generis suc-
cessione cognuscet in matrimonio sibi desideret copulari, quia scriptum
est: «Omnis homo ad proximam sanguinis sui non accedat 3, ut revelet 4
turpifudinem eius» nec sine denuntiatione sententiae, nam paulo post infert
et dicit: «Anima quae fecerit de habominationibus istls quippiam peribit
de medio populi sui»n. Si quis ergo huius decreti nostri temeratur, exti-
terit hac vetitum violare presumpserit tantum & graviori se multandum ¢
sententia recognuscat quanto eam propinquiorem vise [cui se]  copulari
maluit suae originis esse non ambiget tantoque annosioris excommaunica-
tionis tempore a Christi corpore et fraternitatis consortio sequestretur
quantum fuerit ad [a] & propinquioris sanguinis contagione pollutum -tusj °.

VI

Huius institutionis regulam qui subscribimus! inrefragabili auctori-
tate nos spondimus [-demus] 2 sernvaturos. Si quis autem tam nostros vel
eorum qui nunc sancte synodo ex hac provincia defuerunt huic tam salubri
ordinationi obviare 3 presumpserit vel sollerter adimplere neclexerit con-
victus ¢ totius fraternae caritatis aliquandiu > habeatur extraneus.

VII

Sane iuxta priorum canonum decreta concillium apud fratrem nostrum
Montanum episcopum, si Dominus voluerit, futurum pronuntiamus. Ita
ut frater et coepiscopus noster Montanus, qui in metropoli est ad conpro-
vinciales nostros domini sacerdotes litteras de congreganda synodo ad-
veniente tempore debeat destinare. Nunc ergo in nomine Domini, finitis
his quae in collatione venerunt gratias agimus omnipotenti Deo, deinde
domno gloriosissimo Alarico! regi divinam clementiam postulantes quae 2
innumeris annis regni eius quae ad cultum fidei pertinent, peragendi no-

Vv VI
1. subscripsimus LMB.
1. quis LMB. 2. SpOI_ldemus LMB.
: J. obwviare LMB.
2. prcpinguam LMB. by
4. convictibus L.
3. accedet MB. . . . _ :
5. aliquandiu] aliquando M; ali-
4. relevet MB. 40 din B
5. tanto MB. quando dmu B.
6. multantum B. VI
7. wvise] cui se LMB.
8. a LMB. 1. Alarico corr. ex Amalarico L.
9. pollutus LMB. 2. quo MB.
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bis licentiam prestet. Montanus in Christi nomine episcopus his consti-
tutionibus adquievi nrelegi et subscripsi die et anno quo 3 supra 4.

[ Pancharius episcopus his constitutionibus adquievi relegis et sub-
scripsi die et anno quo 8 supra].

Cannonius * episcopus his constitionibus adquievi relegi et subscripsi
die et anno quo 8 supra.

Paulus episcopus his constitutionibus adquievi, relegi et subscripsi die
et anno quo 8 supra.

Domitianus episcopus his constitutionibus adquievi relegi et subscripsi
die et anno quo 8 supra.

Marracinus episcopus ob causam fidei catholicae in Tuletana ® urbe
exilio deputatus sanctorum fratum meorum 10 constitutionibus interfui,
relegi et subscripsi die et anno quo &8 supra.

Nibridius 11 in Christi nomine ecclesie catholicae agarensis 12 episco-
pus hanc constitutionem consacerdotum meorum in Tuletana 13 urbe(m) 1+
habitam cum post aliquantum temporis advenissem, salva auctoritate
priscorum canonum, relegi, probavi et subscripsi.

Helpidius in Christi nomine ecclesie catholicac ostensis [oscensis] 15
episcopus hanc constitutionermn consacerdotum meorum in Tuletans 16 urbe
habitafm] 1* cum post aliquantum tempornis advenissem, salva aucto-
ritate priscorum canonum, relegi, probavi et subscripsi.

Iustinianus in Christi nomine ecclesie catholicae valentinae 19 episco-
pus hanc constitutionem consacerdotum meorum in Tuletana 20 urbe ha-
bitam cum post aliquantum temporis advenissem, salva auctoritate prisco-
rum canonum, relegi, probavi et subscripsi.

Iustus in Christi nomine, ecclesie catholicae urgellitanae episcopus hanc
constitutionem in Tuletana 2¢ urbe habitam cum post aliquantum temporis
advenissem probavi et subscripsi.

Explicit.

3. qu MB. 11. Nubridius LMB.
4. supra [Pancharius.. quo supra] 12, agathensis MB.

LMB. | 13. Toletana MB,
5. rehgi MB; et legi L. 14. urbe L.MRB.
? %ﬁiohasq?th.B' 15. ostensis NMB: oscensis L.
8. qui MB. 16. Toletana LMB.
9. Toletana MB. 17. habitam LMB.
10. memorum LMB; corr. memor 19. wvalentiniae L ; Valentiae MB.

his B. 20. Toletana ILMB.
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[XCITI| 1 INCIPIT SYNODUS HABITA IN CONVENTU HELER-
DENSI 2 AD' BASILICA[M] 3 SANCTE EULALIAE ANNO XV REGNI
DOMINI NOSTRI THIUDI REGIS ¢« SUB DIAE VIII IDUS AUGUSTAS.

I

De his clericis qui in obsessionis necessitate positi fuerint id statutum 1
est, ut qui altario ministrant et Christi sanguinem tradunt vel vasa sancta 2
officio deputato contrectant ut ab omni humano sanguine etiam hostili absti-
neant Quod si in hoc inciderint duobus annis tam officio quam commu-
nione priventur. Ita ut his duobus annis vigiliis, ieiuniis, orationibus et eli-
mosinis pro viribus quas Dominus donaverit expientur, et 1ita demum
officio vel communioni reddantur. Ea tamen ratione ne ulterius [ad] 3
officia potiora promoveantur. Quod si infra prefinitum tempus neglegen-
tiores circa salutem suam extiterint protelandi ipsius penitentiae tempus
in potestate maneat sacerdotis.